SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
 [仕様]
 [回路図]
 [構成]
            レンズ  . . . . . . . . . . . .1
            レンズキャップ . . . . . . . . .1
            ダストキャップ . . . . . . . . .1
 [外観図]
焦点距離 :
最大口径比 :
絞り :
ズーム比 :
包括角度 :
最大画面寸法 :
至近距離 :
バックフォーカス :
フランジバック :
操作方式 :
作動温度範囲 :
マウント :
大きさ、質量 :
10 - 250mm
1:1.5
F1.5～125
25X
35.3 X  26.7° at   10mm
  1.5 X    1.1° at 250mm
6.4 X 4.8mm(φ8mm)
2m(前玉面より)
12.93mm(In Air)
17.526mm
電動
電動
自動 (DC+8.5 to 16V (定電圧) 最大40mA)
応答速度 4sec.(オートクローズシステム)
-10 to +50 C
C-マウント(レンズ姿勢調整可能)
122X205mm, 約2300g
ズーム :
フォーカス :
アイリス :
HZ10250RAI
1   2 1   3イメージサイズ: 1   4
LENS
(+) GREEN    FOCUS NEAR
(+) BRACK    FOCUS FAR
(+) YELLOW  ZOOM IN
(+) RED         ZOOM OUT
M
M
FOCUS
ZOOM
FOCUS
N.F.U
ZOOM
N.F.U
Unit:mm
IGEE AMP
(+)   RED         INPUT VOL TAGE
(-)    BLACK     GROUND
WHITE     VIDEO SIGNAL
GREEN    REMOTE CONTROL
122   205
D
48
79.5
F.B 17.526
63
12
2
3.5
5.2
35.5
D12
2
1-
32
U
N
F